Дело№

ПРИГОВОР

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

г. Шадринск 09 августа 2019 года

Шадринский районный суд Курганской области в составе председательствующего судьи Зверевой Н.В., при секретаре Сычуговой И.В.,

с участием государственного обвинителя - помощника Шадринского межрайонного прокурора Загороднева А.Е.,

подсудимой ФИО1. и ее защитника адвоката Синькевич Е.В.,

потерпевших "АГВ", "ВМГо", "ГСС", "ДВЯ", "ДОЮ", "КАН", "КИП", "КВИ", "КСП", "КВК", "КЛА", "ЛОА", "ЛВВ", "ЛАГ", "ЛАА", "ЛЕН", "МДВ", "НВВ", "НИП", "ПТГ", "ПНС", "ПАВ", "РОВ", "СВП", "ССН", "СЮВ", "ТСФ", "ФЕА"

рассмотрел в открытом судебном заседании в особом порядке принятия судебного решения, уголовное дело в отношении ФИО1, ... не судимой,

обвиняемой в совершении преступлений, предусмотренных ч. 1 ст. 145.1, ч. 2 ст. 145.1,ч. 1 ст. 199.2 УК РФ,

УСТАНОВИЛ:

ФИО1. совершила частичную невыплату заработной платы, пособий и иных, установленных законом выплат, свыше трех месяцев, совершенную из иной личной заинтересованности руководителем организации полную невыплату заработной платы, пособий и иных, установленных законом выплат, свыше двух месяцев и выплату заработной платы свыше двух месяцев в размере ниже установленного федеральным законом минимального размера оплаты труда, совершенную из иной личной заинтересованности руководителем организации а также сокрыла денежные средства либо имущество организации, за счет которых в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации о налогах и сборах и (или) законодательством Российской Федерации об обязательном социальном страховании от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний, должно быть произведено взыскание недоимки по налогам, сборам, страховым взносам, в крупном размере. Преступления совершены ею в г. Шадринске Курганской области при следующих обстоятельствах.

В период времени с 01.01.2018 по 31.07.2018, ФИО1., являясь директором ООО «Трансмаш 45», расположенного по адресу: Курганская область,

<

...>, то есть лицом постоянно выполняющим управленческие, организационно-распорядительные и административно-хозяйственные функции указанного предприятия, в нарушение ст.37 Конституции Российской Федерации, ст.ст.21, 22, 136, 140, 256 Трудового кодекса Российской Федерации умышленно, достоверно зная об имеющейся задолженности по оплате труда перед работниками предприятия, а также о том, что в соответствии с п. 6.4 трудовых договоров ООО «Трансмаш 45» на 2017-2018 гг. до 30-го числа каждого месяца она обязана выплачивать аванс, а до 15-го числа следующего за оплачиваемым месяцем обязана осуществлять окончательный расчет по заработной плате с работниками, располагая необходимыми денежными средствами для ее выплаты, действуя, из иной личной заинтересованности, выразившейся в желании создать видимость экономического благополучия ООО «Трансмаш 45» перед контрагентами, ведения расчетов и дальнейшего развития деятельности Общества, незаконно направила денежные средства, предназначенные для оплаты труда работников возглавляемого ею предприятия, поступившие в кассу и на расчетный счет в сумме 10147278,73 руб. на финансирование текущих затрат Общества, а также направила перечисленные покупателями продукции ООО «Трансмаш 45» денежные средства, в сумме 2921 ООО, 86 руб., минуя расчетный счет предприятия, на счета и в кассу иных контрагентов по обязательствам ООО «Трансмаш 45». При этом в период с 01.01.2018 по 31.07.2018, то есть свыше двух месяцев, полностью не выплачивала заработную плату, пособия и иные, установленные законом выплат, а также выплачивала заработную плату в размере ниже минимального размера оплаты труда, установленного Федеральным законом "О минимальном размере оплаты труда" от 28.12.2017 N 421-ФЗ (с учетом изменений, внесенных Федеральным законом от 07.03.2018 N 41-ФЗ), следующим работникам:

"БЭС", за период с 01.01.2018 по 31.07.2018, задолженность составила 20353,34 руб.: задолженность предприятия перед работником на 16.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 77,53 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 910,88 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 4483,49 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 7157,64 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 9465,61 руб., задолженность предприятия перед работником на 16.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 15751,95 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 20353,34 руб.

- "СЮВ", за период с 01.01.2018 по 31.07.2018, задолженность составила 72766,30 руб.: задолженность предприятия перед работником на 16.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 11989,02 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 15499,28 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 19704,37 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 35884,63 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 39949,49 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 65413,58 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 72766,30 руб.

"БНЕ", за период с 01.01.2018 по 31.07.2018, задолженность составила 69221 руб.: задолженность предприятия перед работником на 01.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 29980 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 38210 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 38060 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 41770 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 60020 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 69221 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 69221 руб.

"КАЛ", за период с 01.01.2018 по 31.07.2018, задолженность составила 22980 руб.: задолженность предприятия перед работником на 01.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 5740 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 10510 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 10810 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 21450 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 25980 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 22980 руб.

"ЛАГ", за период с 01.01.2018 по 31.07.2018, задолженность составила 35350 руб.: задолженность предприятия перед работником на 01.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 12430 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 25230 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 21080 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 13780 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 27920 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 35350 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 35350 руб.

"ПТГ", за период с 01.01.2018 по 31.07.2018, задолженность составила 44720 руб.: задолженность предприятия перед работником на 01.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 21360 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 29680 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 27480 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 30560 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 38110 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 44720 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 44720 руб.

"ПАС", за период с 01.04.2018 по 31.07.2018, задолженность составила 17607,52 руб.: задолженность предприятия перед работником на 01.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 8270 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 19030 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 17607,52 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 17607,52 руб.

"ПЕВ", за период с 01.04.2018 по 31.07.2018 задолженность составила 31537,73 руб.: задолженность предприятия перед работником на 01.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 15100 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 26180 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 31537,73 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 31537,73 руб.

"ЧЕВ", за период с 01.01.2018 по 31.07.2018, задолженность составила 17580 руб.: задолженность предприятия перед работником на 01.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 10 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 10 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 10 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 10 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 4480 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 17580 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 17580 руб.

"АГА", за период с 01.01.2018 по 31.07.2018, задолженность составила 55231,73 руб.: задолженность предприятия перед работником на 01.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 22111,73 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 29431,73 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 29421,73 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 30061,73 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 44391,73 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 55231,73 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 55231,73 руб.

"БНЗ"., за период с 01.02.2018 по 31.07.2018 задолженность составила 27900 руб.: задолженность предприятия перед работником на 01.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 2900 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 8900 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 11800руб., задолженность предприятия перед работником на 01.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 22300 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 27900 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 27900 руб.

"БСГ", за период с 01.01.2018 по 31.07.2018, задолженность составила 18134,97 руб.: задолженность предприятия перед работником на 16.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 5055,65 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 11059,65 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 9960,12 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 17511,37 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 11411,37 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 18134,97 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 18134,97 руб.

"ЛВА", за период с 01.01.2018 по 31.07.2018 задолженность составила 54553,51 руб.: задолженность предприятия перед работником на 01.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 18814,51 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 2554,51 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 27423,51 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 30323,51 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 42163,51 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 54553,51 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 54553,51 руб.

"ОИВ", за период с 01.01.2018 по 31.07.2018 задолженность составила 47725,32 руб.: задолженность предприятия перед работником на 01.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 19605,32 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 26905,32 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 27625,32 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 28955,32 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 40845,32 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 47725,32 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 47725,32 руб.

"ПВБ" за период с 01.04.2018 по 31.07.2018 задолженность составила 19348,20 руб.: задолженность предприятия перед работником на 01.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 16570 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 20230 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 19348,20 руб.

"ССН" за период с 01.01.2018 по 31.07.2018 задолженность составила 16060 руб.: задолженность предприятия перед работником на 01.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 10530 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 27090 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 24560 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 16060 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 16060 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 16060 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 16060 руб.

"СВП" за период с 01.01.2018 по 31.07.2018 задолженность составила 52398,10 руб.: задолженность предприятия перед работником на 01.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 18298,10 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере - 24698,10 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 26498,10 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 28648,10 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 40508,10 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 52398,10 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 52398,10 руб.

"ФЕА", за период с 01.01.2018 по 31.07.2018 задолженность составила 54530 руб.: задолженность предприятия перед работником на 01.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 19000 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 25840 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 27530 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 29770 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 42140 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 54530 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 54530 руб.

Кроме того, в период с 01 января по 31 июля 2018 года, "БСВ", являясь директором ООО «Трансмаш 45», расположенного по адресу: 

<

...>, то есть лицом постоянно выполняющим управленческие, организационно-распорядительные и административно-хозяйственные функции указанного предприятия, в нарушение ст.37 Конституции Российской Федерации, ст.ст.21, 22, 136, 140, 256 Трудового кодекса Российской Федерации, умышленно, достоверно зная об имеющейся задолженности по оплате труда перед работниками предприятия, а также о том, что в соответствии с п. 6.4 трудовых договоров ООО «Трансмаш 45» на 2017-2018 гг. до 30-го числа каждого месяца она обязана выплачивать аванс, а до 15-го числа следующего за оплачиваемым месяцем обязана осуществлять окончательный расчет по заработной плате с работниками, располагая необходимыми денежными средствами для ее выплаты, действуя, из иной личной заинтересованности, выразившейся в желании создать видимость экономического благополучия ООО «Трансмаш 45» перед контрагентами, ведения расчетов и дальнейшего развития деятельности Общества, незаконно направила денежные средства, предназначенные для оплаты труда работников возглавляемого ею предприятия, поступившие в кассу и на расчетный счет в сумме 10147278,73 руб. на финансирование текущих затрат Общества, а также направила перечисленные покупателями продукции ООО «Трансмаш 45» денежные средства, в сумме 2921 ООО, 86 руб., минуя расчетный счет предприятия, на счета и в кассу иных контрагентов по обязательствам ООО «Трансмаш 45». При этом в период с 01 января по 31 июля 2018 года, то есть свыше трех месяцев, допустила частичную невыплату заработной платы, пособий и иных, установленных законом выплат, следующим работникам:

"БАБ", за период с 01.01.2018 по 31.07.2018 задолженность составила 112718,72 руб.: задолженность предприятия перед работником на 16.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 20139,94 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 21989,52 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 30204,52 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 46060,94 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 58348,45 руб., задолженность предприятия перед работником на 16.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 73718,45 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 112718,72 руб.

"БАВ", за период с 01.01.2018 по 31.07.2018, задолженность составила 13700,96 руб.: задолженность предприятия перед работником на 16.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 1537 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 8519,07 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 9095,72 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 12507,68 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 8292,58 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 13700,96 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 13700,96 руб.

"БИВ", за период с 01.01.2018 по 31.07.2018, задолженность составила 78003,37 руб.: задолженность предприятия перед работником на 16.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 14384,10 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 17530,96 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 17949,42 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 33792,25 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 37367,65 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 39707,51 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 78003,37 руб.

"БИП", за период с 01.01.2018 по 31.07.2018, задолженность составила 126603,73 руб.: задолженность предприятия перед работником на 16.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 27508,11 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 41229,45 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 37143,76 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 67144,80 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 67833,26 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 126603,73 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 126603,73 руб.

"БАМ" за период с 01.01.2018 по 31.07.2018, задолженность составила 12088,70 руб.: задолженность предприятия перед работником на 16.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 10552,44 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 3780,21 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 5000 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 5000 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 2803,56 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 1034,84 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 12088,70 руб.

- "БЕМ", за период с 01.01.2018 по 31.07.2018, задолженность составила 5912,22 руб.: задолженность предприятия перед работником на 16.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 2355 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 1208,91 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 177,66 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 2444,90 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 4454,29 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 2881,37 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 5912,22 руб.

"БАЮ", за период с 01.01.2018 по 31.07.2018, задолженность составила 18798,86 руб.: задолженность предприятия перед работником на 16.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 658,82 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 25,62 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 1875,44 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 1875,44 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 4638,86 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 1638,86 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 18798,86 руб.

"ГГС"., за период с 01.01.2018 по 31.07.2018 задолженность составила 5768,51 руб.: задолженность предприятия перед работником на 16.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 392,59 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 443,56 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 664,51 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 1922,11 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 5768,51 руб.

"ГСС" за период с 01.01.2018 по 31.07.2018, задолженность составила 28660,64 руб.: задолженность предприятия перед работником на 16.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 4924,48 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 8540,47 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 8554,94 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 20800,87 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 24969,30 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 28660,64 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 28660,64 руб.

"ГСА"., за период с 01.01.2018 по 31.07.2018, задолженность составила 132856,01 руб.: задолженность предприятия перед работником на 16.01.2018, с учетом задолженности за.предыдущий период, в размере 20192,03 руб.

задолженность предприятия перед работником на 16.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период в размере 8506,41 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 8896,19 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 34896,03 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 63086,60 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 148856,01 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 132856,01 руб.

"ГОА" за период с 01.01.2018 по 31.07.2018, задолженность составила 47315,98 руб.: задолженность предприятия перед работником на 16.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 11874,97 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 32509,02 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 21243,08 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 43895,82 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 32662,48 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 11874,97 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 47315,98 руб.

"ГАН", за период с 01.01.2018 по 31.07.2018 задолженность составила 318573,12 руб.: задолженность предприятия перед работником на 16.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 36861,99 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 37396,99 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере81636,99 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 121156,99 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 116344,88 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 194884,88 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 318573,12 руб.

"ДВЯ" за период с 01.01.2018 по 31.07.2018, задолженность составила 49242,13 руб.: задолженность предприятия перед работником на 16.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 14024,32 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 16518,22 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 21628,22 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 36251,62 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 49242,13 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 49242,13 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 49242,13 руб.

- "ДОВ"., за период с 01.01.2018 по 31.07.2018, задолженность составила 1112,35 руб.: задолженность предприятия перед работником на 16.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 5436,46 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 4591,98 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 2011,28 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 3419,10 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 5667,06 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 1079,31 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 1112,35 руб.

"ЖВВ", за период с 01.01.2018 по 31.07.2018, задолженность составила 54215,51 руб.: задолженность предприятия перед работником на 16.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 23181,58 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 37207,58 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 2075,23 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 18721,97 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 41999,33 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 5460,11 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 54215,51 руб.

"КИП", за период с 01.01.2018 по 31.07.2018, задолженность составила 9709,35 руб.: задолженность предприятия перед работником на 16.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 9984,24 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 9090,36 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере4390,36 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 7217,28 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 4717,28 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 889,76 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 9709,35 руб.

"КИЮ" за период с 01.01.2018 по 31.07.2018, задолженность составила 51549,16 руб.: задолженность предприятия перед работником на 16.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 30338,57 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 45514,21 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 37987,38 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период в размере 68651,80 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 80877,34 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 58855,16 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 51549,16 руб.

"ЛВН", за период с 01.01.2018 по 31.07.2018, задолженность составила 36992,22 руб.: задолженность предприятия перед работником на 16.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 17064,22 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 10821,22 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 16669,22 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 30236,22 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 39786,22 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 35071,22 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 36992,22 руб.

"ЛЕН", за период с 01.01.2018 по 31.07.2018, задолженность составила 41415,22 руб.: задолженность предприятия перед работником на 16.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 23116,68 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 35200,68 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 38643,98 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 49412,98 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 62731,98 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 38358,22 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 41415,22 руб.

"МДВ", за период с 01.01.2018 по 31.07.2018, задолженность составила 44041 руб.: задолженность предприятия перед работником на 16.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 9037,24 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 7416,77 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 12431,87 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 8320,09 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 14218,90 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 37362,29 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 44041,46 руб.

"НЛМ", за период с 01.01.2018 по 31.07.2018, задолженность составила 13603,90 руб.: задолженность предприятия перед работником на 16.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 6412,17 руб.

задолженность предприятия перед работником на 16.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 2225,41 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 22,17 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 8460,03 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 7630,12 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 6554 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 13603,90 руб.

"НВВ", за период с 01.01.2018 по 31.07.2018, задолженность составила 12611,14 руб.: задолженность предприятия перед работником на 16.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 15263,36 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 11561,89 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 20226,85 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 21079,34 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 18014,23 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 12611,14 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 12611,14 руб.

"НИП", за период с 01.01.2018 по 31.07.2018, задолженность составила 35428,69 руб.: задолженность предприятия перед работником на 16.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 10526,49 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 13013,49 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 15238,05 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 30528,52 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 31251,50 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 35134,71 руб., задолженность предприятия перед работником на 16.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 35428,69 руб.

"ПМА", за период с 01.01.2018 по 31.07.2018, задолженность составила 43639,99 руб.: задолженность предприятия перед работником на 16.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 15540,13 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 16283,92 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 17164,25 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 32736,33 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 34658,39 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 43639,99 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 43639,99 руб.

"РЮМ", за период с 01.01.2018 по 31.07.2018, задолженность составила 43824,19 руб.: задолженность предприятия перед работником на 16.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 19296,39 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 31567,39 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 162,39 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 18091,39 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 38525,39 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 48052,19 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 43824,19 руб.

"РОВ", за период с 01.01.2018 по 31.07.2018, задолженность составила 65496,54 руб.: задолженность предприятия перед работником на 16.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 24446,74 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 34817,66 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 31228,84 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 54062,38 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 57676 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 70954 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 65496,54 руб.

"СНА", за период с 01.01.2018 по 31.07.2018, задолженность составила 33820,29 руб.: задолженность предприятия перед работником на 16.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 9250,18 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 12505,99 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 13876,14 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 26240,40 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 30710,75 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 33820,29 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 33820,29 руб.

"СМА", за период с 01.01.2018 по 31.07.2018, задолженность составила 30746,84 руб.: задолженность предприятия перед работником на 16.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 14014 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 19214 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 12937 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 23162 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 24328 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 30746,84 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 30746,84 руб.

"САА", за период с 01.01.2018 по 31.07.2018, задолженность составила 13465,59 руб.: задолженность предприятия перед работником на 16.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 6095,02 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 2090,31 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 4152,85 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 8588,90 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 16732,29 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 13465,59 руб. задолженность предприятия перед работником на 16.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 13465,59 руб.

"АГВ", за период с 01.01.2018 по 31.07.2018, задолженность составила 4480 руб.: задолженность предприятия перед работником на 01.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 6300 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 8120 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 6980 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 4480 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 4480 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 4480 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 4480 руб.

"БВА", за период с 01.01.2018 по 31.07.2018, задолженность составила 18860 руб.: задолженность предприятия перед работником на 01.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 3600 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 11500 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 11100 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 9800 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 13950 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 18860 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 18860 руб.

"ВМГо", за период с 01.01.2018 по 31.07.2018 задолженность составила 24760 руб.: задолженность предприятия перед работником на 01.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 23790 руб. на задолженность предприятия перед работником на 01.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 42220 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 37960 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 24760 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 24760 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 24760 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 24760 руб.

"ГАА", за период с 01.01.2018 по 31.07.2018 задолженность составила 2490 руб.: задолженность предприятия перед работником на 01.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 620 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 1030 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 1350 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 730 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 2490 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 2490 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 2490 руб.

"ГМН", за период с 01.01.2018 по 31.07.2018, задолженность составила 30920 руб.: задолженность предприятия перед работником на 01.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 6700 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 19370 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 18650 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 28720 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 30920 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере задолженность предприятия перед работником на 01.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 30920 руб.

"ДИИ", за период с 01.01.2018 по 31.07.2018, задолженность составила 10770 руб.: задолженность предприятия перед работником на 01.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 9450,58 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 13050,58 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 11040,58 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 7740,58 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 10770 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 10770 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 10770 руб.

"КЛА", за период с 01.01.2018 по 31.07.2018, задолженность составила 31600 руб.: задолженность предприятия перед работником на 01.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 25830 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 38430 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 30900 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 31600 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 31600 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 31600 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 31600 руб.

"КСИ", за период с 01.01.2018 по 31.07.2018, задолженность составила 30460 руб.: задолженность предприятия перед работником на 01.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 20040 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 25690 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 19220 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 21870 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 30460 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 30460 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 30460 руб.

"КВК", за период с 01.01.2018 по 31.07.2018 задолженность составила 12920 руб.: задолженность предприятия перед работником на 01.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 14850 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 20170 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 19820 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 12920 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 12920 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 12920 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 12920 руб.

"КВИ", за период с 01.01.2018 по 31.07.2018 задолженность составила 55002 руб.: задолженность предприятия перед работником на 01.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 23472 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 41892 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 42512 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 43042 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 55002 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 55002 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 55002 руб.

"КНВ", за период с 01.01.2018 по 31.07.2018, задолженность составила 37119,63 руб.: задолженность предприятия перед работником на 01.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 25940 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 33129,63 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 32309,63 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 37119,63 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 37119,63 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 37119,63 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 37119,63 руб.

"КСП", за период с 01.01.2018 по 31.07.2018, задолженность составила 34950 руб.: задолженность предприятия перед работником на 01.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 9390 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 21690 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 18240 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 21940 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 34730 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 34950 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 34950 руб.

"КСЮ, за период с 01.01.2018 по 31.07.2018, задолженность составила 11630 руб.: задолженность предприятия перед работником на 01.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 23850 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 21720 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 14820 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 15530 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 18950 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 11630 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 11630 руб.

"КНМ", за период с 01.02.2018 по 31.07.2018, задолженность составила 21504 руб.: задолженность предприятия перед работником на 01.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 12320 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 20820 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 22250 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 21504 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 21504 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 21504 руб.

"ЛОА", за период с 01.01.2018 по 31.07.2018, задолженность составила 56939,74 руб.: задолженность предприятия перед работником на 01.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 24439,74 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 29889,74 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 42489,74 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 42689,74 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 56939,74 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 56939,74 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 56939,74 руб.

"МПВ", за период с 01.01.2018 по 31.07.2018, задолженность составила 3471 руб.: задолженность предприятия перед работником на 01.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 10260 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 18140 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 13541 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 8841 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 9471 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 3471руб. задолженность предприятия перед работником на 01.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 3471 руб.

- "НАА", за период с 01.01.2018 по 31.07.2018, задолженность составила 34401 руб.: задолженность предприятия перед работником на 01.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 13700 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 23700 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 23301 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 22401 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 37401 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 34401 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 34401 руб.

"ПНС", за период с 01.01.2018 по 31.07.2018 задолженность составила 22310 руб.: задолженность предприятия перед работником на 01.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 14750 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 31260 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 28940 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 22310 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 22310 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 22310 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 22310 руб.

"ПДВ", за период с 01.01.2018 по 31.07.2018, задолженность составила 340 руб.: задолженность предприятия перед работником на 01.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 1339 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 1679 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 340 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 340 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 340 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 340 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 340 руб.

"ПНН", за период с 01.01.2018 по 31.07.2018, задолженность составила 29540 руб.: задолженность предприятия перед работником на 01.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 13300 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 18780 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 12430 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 22870 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 35540 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 29540 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 29540 руб.

"ТСФ", за период с 01.01.2018 по 31.07.2018, задолженность составила 26775,74 руб.: задолженность предприятия перед работником на 01.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 1665,74 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 14865,74 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 26865,74 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 18965,74 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 33775,74 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 26775,74 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 26775,74 руб.

"УИА", за период с 01.01.2018 по 31.07.2018, задолженность составила 27513 руб.: задолженность предприятия перед работником на 01.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 7540 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 9200 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 8000 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 8510 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 18500 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 25440 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 27513 руб.

"ААП", за период с 01.01.2018 по 31.07.2018 задолженность составила 13110 руб.: задолженность предприятия перед работником на 01.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 23530 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 20310 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 20340 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 13110 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 13110 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 13110 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 13110 руб.

"БНЛ", за период с 01.01.2018 по 31.07.2018, задолженность составила 30455 руб.: задолженность предприятия перед работником на 01.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 13881 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 16681 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 11250 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 21430 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 26580 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 30455 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 30455 руб.

"ДОЮ" за период с 01.02.2018 по 31.07.2018, задолженность составила 19040 руб.: задолженность предприятия перед работником на 01.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 4400 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 11380 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 19040 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 19040 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 19040 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 19040 руб.

"ИАЛ", за период с 01.01.2018 по 31.07.2018, задолженность составила 43450,13 руб.: задолженность предприятия перед работником на 01.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 18910,13 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 26720,13 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 28140 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 29740,13 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 32130,13 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 43450,13 руб. задолженность предприятия перед работником на 01.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 43450,13 руб.

"КВП", за период с 01.01.2018 по 31.07.2018 задолженность составила 2000 руб.: задолженность предприятия перед работником на 01.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 3500 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 3500 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 3000 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 2000 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 2000 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 2000 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 2000 руб.

"ЛВВ", за период с 01.01.2018 по 31.07.2018, задолженность составила 24000 руб.: задолженность предприятия перед работником на 01.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 21620 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 40570 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 36900 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 24000 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 24000 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 24000 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 24000 руб.

"ЛАА", за период с 01.01.2018 по 31.07.2018 задолженность составила 9536,72 руб.: задолженность предприятия перед работником на 01.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 36,72 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 36,72 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 36,72 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 36,72 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 36,72 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 9536,72 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 9536,72 руб.

"ЛВА", за период с 01.01.2018 по 31.07.2018, задолженность составила 12884,90руб.: задолженность предприятия перед работником на 01.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 8654,90 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 15954,90 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 16854,90 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 12884,90 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 12884,90 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 12884,90 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 12884,90 руб.

"МНС", за период с 01.05.2018 по 31.07.2018 задолженность составила 2180 руб.: задолженность предприятия перед работником на 01.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 2180 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 2180 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 2180 руб.

"НАС", за период с 01.01.2018 по 31.07.2018 задолженность составила 4481,75 руб.: задолженность предприятия перед работником на 01.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 7941,75 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 14181,75 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 6981,75 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 4481,75 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 4481,75 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 4481,75 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 4481,75 руб.

"ОИН", за период с 01.01.2018 по 31.07.2018 задолженность составила 21,22 руб.: задолженность предприятия перед работником на 01.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 11253,70 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 3776,20 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 21,22 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 21,22 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 21,22 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 21,22 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 21,22 руб.

"ПСА" за период с 01.05.2018 по 31.07.2018 задолженность составила 10320 руб.: задолженность предприятия перед работником на 01.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 10320 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 10320 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 10320 руб.

"ПАВ" за период с 01.02.2018 по 31.07.2018 задолженность составила 14850 руб.: задолженность предприятия перед работником на 01.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 4800 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 8950 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 8850 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 14850 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 14850 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 14850 руб.

"ПЮО" за период с 01.01.2018 по 31.07.2018 задолженность составила 10380 руб.: задолженность предприятия перед работником на 01.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 3120 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 3120 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 1120 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 1980 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 5780 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 8610 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 10380 руб.

- "СМВ" за период с 01.03.2018 по 31.07.2018 задолженность составила 7500 руб.: задолженность предприятия перед работником на 01.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 5000 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 7500 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 7500 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 7500 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 7500 руб.

"СВН" за период с 01.03.2018 по 31.07.2018 задолженность составила 2800 руб.: задолженность предприятия перед работником на 01.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 3500 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 2800 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 2800 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 2800 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 2800 руб.

"ФСС", за период с 01.02.2018 по 31.07.2018 задолженность составила 13891,80 руб.: задолженность предприятия перед работником на 01.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 10000 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 15000 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 1266187 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 16891,80 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 13891,80 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 13891,80 руб.

"ХАГ", за период с 01.03.2018 по 31.07.2018 задолженность составила 800 руб.: задолженность предприятия перед работником на 01.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 1600 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 800 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 800 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 800 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 800 руб.

"ЧАВ", за период с 01.01.2018 по 31.07.2018 задолженность составила 23600 руб.: задолженность предприятия перед работником на 01.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 19680 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 39280 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 36200 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 23600 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 23600 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 23600 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 23600 руб.

"ШНВ", за период с 01.01.2018 по 31.07.2018 задолженность составила 5130 руб.: задолженность предприятия перед работником на 01.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 11300 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 12130 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 7230 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 5130 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 5130 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 5130 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 5130 руб.

- "ЯАВ", за период с 01.01.2018 по 31.07.2018 задолженность составила 4762,64 руб.: задолженность предприятия перед работником на 01.01.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 14362,64 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.02.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 14362,64 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.03.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 7262,64 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.04.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 4762,64 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.05.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 4762,64 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.06.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 4762,64 руб., задолженность предприятия перед работником на 01.07.2018, с учетом задолженности за предыдущий период, в размере 4762,64 руб.

Кроме того, ФИО1. являясь директором ООО «Трансмаш 45», то есть лицом, выполняющим управленческие функции коммерческой организации в период с 06.03.2018 по 30.09.2018 в нарушение требований ст. 19, ч.1 ст.23, ч.1 ст.31, ч.2 ст.44, ч.1 ст.45 НК РФ, ч.2 ст.855 ГК РФ, умышленно с целью сокрытия денежных средств, принадлежащих возглавляемой ею организации, за счет которых в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации о налогах и сборах, должно быть произведено взыскание недоимок по налогам и сборам, установленных предприятию в требованиях МИФНС России № 1 по Курганской области, на основании представленных налоговых деклараций, достоверно зная о существовании недоимки предприятия по налогам, и о том, что на расчетный счет ООО «Трансмаш 45», открытый в ООО КБ «Кольцо Урала», обращено взыскание налоговым органом в виде вынесенных инкассовых поручений и решений о приостановлении операций по счетам, и действия расходных операций прекращены, за исключением платежей, очередность которых в соответствии с ч.2 ст.855 Гражданского кодекса Российской Федерации (далее - ГК РФ) предшествует исполнению обязанности по уплате налогов и сборов, понимая, что легальное осуществление финансово-хозяйственных операций через расчетный счет возглавляемой ею организации приведет к списанию денежных средств в счет существующей задолженности и затруднит либо сделает невозможным расчеты с другими хозяйствующими субъектами, состоящими в договорных отношениях с ООО «Трансмаш 45», действуя с корыстной целью, осуществляла финансовохозяйственные операции руководимого ею предприятия, минуя расчетный счет последнего, с использованием расчетных счетов других хозяйствующих субъектов, подготовив письма в адрес ООО «Металлпроект», ООО «Транс Строй», ООО «ЮСМ-Сервис», ООО «СервисСнаб», ООО «Камское буровое оборудование», ООО «Монолит Дизайн» и ООО «УралТехмашКомплект», с просьбой перечислить денежные средства, минуя расчетный счет ООО «Трансмаш 45», в счет погашения задолженности перед ООО «Трансмаш 45», контрагентам последнего - ООО «Бизнес Нефть», «Энергосбыт» филиал - ОАО «ЭК «Восток» на общую сумму 2.921.000 руб. 86 коп., которые были исполнены и денежные средства перечислена на указанные счета. Тем самым создала ситуацию отсутствия на вышеуказанном расчетном счете ООО «Трансмаш 45» денежных средств, за счет которых в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации о налогах и сборах, должно производиться взыскание по налогам на сумму 2921 ООО, 86 рублей, что является крупным размером.

Подсудимая ФИО1. вину в совершении указанных преступлений признала полностью.

Обвинение, с которым согласилась подсудимая, обоснованно, подтверждается доказательствами, собранными по уголовному делу.

По ходатайству подсудимой приговор постановляется без проведения судебного разбирательства, ходатайство ею заявлено добровольно, после консультации с защитником, она осознаёт последствия постановления приговора без проведения судебного разбирательства.

Государственный обвинитель и потерпевшие относительно рассмотрения уголовного дела в особом порядке не возражали.

Содеянному подсудимой суд дает следующую юридическую оценку.

ФИО1. совершила частичную невыплату заработной платы, пособий и иных, установленных законом выплат, свыше трех месяцев, совершенную из иной личной заинтересованности руководителем организации, по указанным признакам суд квалифицирует ее действия по ч. 1 ст. 145.1 УК РФ. Кроме того, ФИО1. совершила полную невыплату заработной платы, пособий и иных, установленных законом выплат, свыше двух месяцев и выплату заработной платы свыше двух месяцев в размере ниже установленного федеральным законом минимального размера оплаты труда, совершенные из иной личной заинтересованности руководителем организации, по указанным признакам суд квалифицирует ее действия по ч. 2 ст.

УК РФ. Кроме того, ФИО1. совершила сокрытие денежных средств либо имущества организации, за счет которых в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации о налогах и сборах и (или) законодательством Российской Федерации об обязательном социальном страховании от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний, должно быть произведено взыскание недоимки по налогам, сборам, страховым взносам, в крупном размере, по указанным признакам суд квалифицирует ее действия по ч. 1 ст. УК РФ.

При назначении наказания суд учитывает характер и степень общественной опасности преступлений, личность подсудимой, обстоятельства, смягчающие наказание, а также влияние назначенного наказания на исправление осуждённой.

Совершённые подсудимой преступления являются умышленными и отнесены Уголовным кодексом Российской Федерации к категории небольшой тяжести.

Данные о личности подсудимой ФИО1. свидетельствуют о том, что по месту жительства УУП МО МВД России «Шадринский» она характеризуется положительно: жалоб и замечаний на её поведение в быту не поступало (т. № л.д. ... на учете в наркологическом диспансере не состоит (т. № л.д. ...), к административной ответственности за нарушения в области общественного порядка не привлекалась (т. № л.д. ... по месту работы генеральным директором ООО «ТД «СЗПК» положительно, как ответственный и добросовестный сотрудник.

Обстоятельствами, смягчающими наказание ФИО1., суд признает по всем преступлениям активное способствование раскрытию и расследованию преступления, выразившееся в даче подсудимой правдивых показаний об обстоятельствах дела и собственном участии в совершении преступлений.

Отягчающих наказание обстоятельств судом не установлено.

Принимая во внимание, характеризующие данные на подсудимую, смягчающие наказание обстоятельства, отсутствие отягчающих наказание обстоятельств, привлечение к уголовной ответственности впервые, её материальное положение, в целях исправления подсудимой и предупреждения совершения ею новых преступлений, суд пришёл к выводу о возможности назначения наказания ФИО1. наказания в виде штрафа за каждое преступление, не усмотрев оснований для назначения более строгого вида наказания.

Потерпевшими "ГСА", "МДВ", "НИП", "ГСС", "САВ", "СЮВ", "КИП", "НВВ", "БАВ", "САА", "ДВЯ", "КСП", "НАА", "КСИ", "БНЕ", "УИА", "ВМГо", "ЛВВ", "ЛВА", "ФЕА", "БНЗ", "БНЛ", "ЛВА" заявлены гражданские иски о взыскании с "БСВ" причиненного ущерба и морального вреда.

Поскольку потерпевшие находились в трудовых отношениях с юридическим лицом ООО «Трансмаш 45», которое в настоящее время Решением Арбитражного суда Курганской области от 24 мая 2019 года признано несостоятельным (банкротом), открыто конкурсное производство, а на его имущество наложен арест, то требования кредиторов, в том числе, и требования 2 очереди (по оплате труда), могут быть удовлетворены за счет имущества должника-банкрота. При этом в случае недостаточности имущества ООО «Трансмаш» для удовлетворения этих требований после завершения конкурсного производства, потерпевшие могут обратиться в суд в гражданском порядке, где будет решаться вопрос о субсидиарной ответственности ФИО1. по возмещению ущерба, причиненного преступлением на основании статьи 1064 ГК РФ.

В связи с вышеизложенным суд приходит к выводу, что гражданские иски "ГСА", "МДВ", "НИП", "ГСС", "САВ", "СЮВ", "КИП", "НВВ", "БАВ", "САА", "ДВЯ", "КСП", "НАА", "КСИ", "БНЕ", "УИА", "ВМГо", "ЛВВ", "ЛВА", "ФЕА", "БНЗ", "БНЛ", "ЛВА" оставить без рассмотрения, признав право на обращение с ними в порядке гражданского судопроизводства.

На основании изложенного, руководствуясь ст.ст.307-309 и 316 УПК РФ, суд

ПРИГОВОРИЛ:

признать ФИО1 виновной в совершении преступлений, предусмотренных ч. 1 ст. 145.1, ч. 2 ст. 145.1, ч. 1 ст. 199.2 УК РФ, и назначить ей наказание:

- по ч. 1 ст. 145.1 УК РФ в виде штрафа в размере 50 ООО руб.

- по ч. 2 ст. 145.1 УК РФ в виде штрафа в размере 120 ООО руб.

- по ч. 1 ст. 199.2 УК РФ в виде штрафа в размере 220 ООО руб.

На основании ч. 2 ст. 69 УК РФ, по совокупности преступлений, путём частичного сложения назначенных наказаний, назначить ФИО1. окончательное наказание в виде штрафа в размере 300000 рублей.

Реквизиты, необходимые для заполнения расчетных документов на перечисление суммы штрафа: УФК по Курганской области (СУ СК России по Курганской области л/с 

<

***>), ОКТМО 37701000, ИНН 

<

***>, КПП 450101001, р/с 

<

***>, наименование банка: отделение Курган, БИК 043735001, КБК 41711621010016000140.

Меру пресечения ФИО1. до вступления приговора в законную силу оставить прежней в виде подписки о невыезде и надлежащем поведении.

Гражданские иски оставить без рассмотрения.

Вещественные доказательства - анализ счета № с расчетными ведомостями за период с декабря 2017 по июль 2018 в сшивке на 41 листе записки-расчеты при прекращении (расторжении) трудового договора с работниками в сшивке на 78 листах анализ счета №.01 за период с декабря 217 по июль 2018 в сшивке на 24 листах табеля учета рабочего времени в сшивке на 93 лисах анализ счета №.0 за период времени с февраля 2018 по июль 2018 в сшивке на 7 листах расчетную ведомость организации на 31.07.2018 в сшивке на 3 листах анализ счета № с реестрами банковских документов период с декабря 217 по июль 2018 в сшивке на 37 листах приказы (распоряжения) о переводе работников на другую работу в сшивке на 159 листах организационную структуру ООО «Трансмаш 45» в сшивке на 225 листах приказы о предоставлении отпусков работникам ООО «Трансмаш 45» в сшивке на 22 листах приказы о прекращении (расторжении) трудового договора с работниками ООО «Трансмаш 45», заявления работников в сшивке на 105 листах банковские выписки за ноябрь, декабрь 2017 ООО «Трансмаш 45» в сшивке на 298 листах авансовые отчеты в сшивке в количестве 90 штук авансовые отчеты за 1 квартал 2018 в сшивке на 169 листах авансовые отчеты за июнь 2018 на 4 листах анализ счета 51 за февраль 2018 с реестром банковских документов в сшивке на 7 листах анализ счета 51 за март 2018 с реестром банковских документов в сшивке на 4 листах анализ счета 51 за апрель 2018 с реестром банковских документов в сшивке на 3 листах анализ счета 51 за май 2018 с реестром банковских документов в сшивке на 4 листах анализ счета 51 за июль 2018 с реестром банковских документов в сшивке на 2 листах анализ счета 50.01 за январь 2018 в сшивке на 7 листах анализ счета 71.01 за февраль 2018 с реестром банковских документов в сшивке на 20 листах анализ счета 51 с реестром банковских документов в сшивке на 20 листах анализ счета 51с реестром банковских документов в сшивке на 8 листах банковские выписки за январь 2018 в сшивке на 154 листах банковские выписки за июнь 2018 в сшивке на 10 листах банковские выписки за июль 2018 в сшивке на 5 листах банковские выписки за февраль-март 2018 в сшивке на 213 листах банковские выписки, авансовые отчеты за апрель, май 2018 в сшивке на 97 листах кассу за февраль 2018 в сшиве на 44 листах кассу за июнь-июль 2018 в сшиве на 29 листах кассу за январь 2018 в сшиве на 79 листах кассу за апрель-май 2018 в сшиве на 40 листах кассу за март 2018 в сшивке на 72 листах анализ счета 70 с расчетными ведомостями в сшивке на 35 листах договоры подряда за январь 2018 в сшивке на 111 листах договоры подряда за февраль 2018 в сшивке на 113 листах договоры подряда за март 2018 в сшивке на 103 листах договоры подряда за апрель 2018 в сшивке на 117 листах договоры подряда за май 2018 в сшивке на 92 листах договоры подряда за июнь-июль 2018 в сшивке на 54 листах банковские выписки за ноябрь, декабрь 2017 в сшивке на 298 листах авансовые отчеты за ноябрь, декабрь 2017 в сшивке на 90 листах копии расчетных листки за период с декабря 2017 по иль 2018, анализа счета 71.01 за июль 2018, анализ счета 50.01 за декабрь 2017, карточка счета 51 за период с декабря 2017 по июль 2018, карточка счета 71 за период с декабря 2017 по июль 2018, карточка счета 73.01 за период с декабря 2017 по июль 2018, карточка счета 73.03 за период с декабря 2017 по июль 2018 в сшивке на 107 листах карточку счета 76.05 за период с декабря 2017 по июль 2018 в сшивке на 30 листах кассу за декабрь 2017 в сшивке на 185 листах личные дела на работников ООО «Трансмаш 45» в паках скоросшивателях анализ счета № с расчетными ведомостями за период с декабря 2017 по июль 2018 в сшивке на 41 листе записки-расчеты при прекращении (расторжении) трудового договора с работниками в сшивке на 78 листах анализ счета №.01 за период с декабря 217 по июль 2018 в сшивке на 24 листах табеля учета рабочего времени в сшивке на 93 лисах анализ счета №.0 за период времени с февраля 2018 по июль 2018 в сшивке на 7 листах расчетную ведомость организации на 31.07.2018 в сшивке на 3 листах анализ счета № с реестрами банковских документов период с декабря 217 по июль 2018 в сшивке на 37 листах приказы (распоряжения) о переводе работников на другую работу в сшивке на 159 листах организационную структуру ООО «Трансмаш 45» в сшивке на 225 листах приказы о предоставлении отпусков работникам ООО «Трансмаш 45» в сшивке на 22 листах приказы о прекращении (расторжении) трудового договора с работниками ООО «Трансмаш 45», заявления работников в сшивке на 105 листах банковские выписки за ноябрь, декабрь 2017 ООО «Трансмаш 45» в сшивке на 298 листах авансовые отчеты в сшивке в количестве 90 штук авансовые отчеты за 1 квартал 2018 в сшивке на 169 листах авансовые отчеты за июнь 2018 на 4 листах анализ счета 51 за февраль 2018 с реестром банковских документов в сшивке на 7 листах анализ счета 51 за март 2018 с реестром банковских документов в сшивке на 4 листах анализ счета 51 за апрель 2018 с реестром банковских документов в сшивке на 3 листах анализ счета 51 за май 2018 с реестром банковских документов в сшивке на 4 листах анализ счета 51 за июль 2018 с реестром банковских документов в сшивке на 2 листах анализ счета 50.01 за январь 2018 в сшивке на 7 листах анализ счета 71.01 за февраль 2018 с реестром банковских документов в сшивке на 20 листах анализ счета 51с реестром банковских документов в сшивке на 20 листах анализ счета 51с реестром банковских документов в сшивке на 8 листах банковские выписки за январь 2018 в сшивке на 154 листах банковские выписки за июнь 2018 в сшивке на 10 листах банковские выписки за июль 2018 в сшивке на 5 листах банковские выписки за февраль-март 2018 в сшивке на 213 листах банковские выписки, авансовые отчеты за апрель, май 2018 в сшивке на 97 листах кассу за февраль 2018 в сшиве на 44 листах кассу за июнь-июль 2018 в сшиве на 29 листах кассу за январь 2018 в сшиве на 79 листах кассу за апрель-май 2018 в сшиве на 40 листах кассу за март 2018 в сшивке на 72 листах анализ счета 70 с расчетными ведомостями в сшивке на 35 листах договоры подряда за январь 2018 в сшивке на 111 листах договоры подряда за февраль 2018 в сшивке на 113 листах договоры подряда за март 2018 в сшивке на 103 листах договоры подряда за апрель 2018 в сшивке на 1 Плистах договоры подряда за май 2018 в сшивке на 92 листах договоры подряда за июнь-июль 2018 в сшивке на 54 листах анализ субконто за 9 месяцев 2018 г. на 1 листе карточку субконто за 9 месяцев 2018 г. на 2 листах копию платежного поручения № от 18.05.2018 на 1 листе копии заявлений копию расходного кассового ордера № от 03.08.2018 копию карточки счета 60 за 2018 год копию оборотно-сальдовой ведомости по счету 60 за 2018 год копию акта сверки взаимных расчетов за период 3 квартала 2018 года копию акта сверки взаимных расчетов за период декабрь 2017 - декабрь 2018 года копию платежного поручения № от 28.12.2017 копию платежного поручения № от 14.02.2018 копию платежного поручения № от 25.04.2018 копию платежного поручения № от 13.04.2018 копию платежного поручения № от 13.04.2018 копию платежного поручения № от 15.03.2018 копию письма № от 23.04.2018 копи, счета № от 23.04.2018 копию сведений о банковских счетах налогоплательщика выписку из ЕГРЮЛ копию реестра неисполненных инкассовых поручений, выставленных за период с 01.04.2018 по 30.09.2018 копии справок №№, №, № копию квитанции к приходному ордеру № копию счета-фактуры № копию накладной № копию платежного поручения № копию счета № копию обращения от 11.04.2018 копию договора поставки от 11.04.2018 копию спецификации № к договору от 11.04.2018 копии платежных поручений №№, №

№ копии писем копии счетов на оплату №№, № копию акта № копии накладных №№, 109 копии счетов-фактуры №, №, № копии товарной и товарно-траспортной накладных №№, № копию акта возврата от 01.07.2018 копию счета № копии платежных поручений №№, № копию акта сверки копию счета-фактуры № копию накладной № копии счетов №, № копии спецификации №, 1 копию карточки счета 60.01 от 30.04.2019 копию договора № копию карточки сверки акт сверки взаимных расчетов за период 01.01.2018 - 15.11.2018 копии актов №№, № копии товарных накладных №, №, №, №, № копию спецификации №, № к договору поставки № договор поставки №МК-2017 копию расписки № - копия счета-фактуры № от 15.05.2018 на одном листе копии счетов-фактур №№, №, 00000005, 00000004, 00000003, 00000002, 00000048, 00000049, 00000047, 00000046, 00000086, 00000085, 00000146, 00000118 копию карточки счета № копию анализа счета № копии платежных поручений №, №

№ копию акта сверки взаимных расчетов за период декабрь 2017 г. - ноябрь 2018 г. копию реестров банковских документов за декабрь 2017 г. - ноябрь 2017 г. копию счета № копию гарантийного письма № копии договоров поставки № копию счета на оплату № копии счетов-фактур счета-фактуры, товарные накладные, акты сверки, платежные поручения договор энергоснабжения №, приказ №/ОД дополнительное соглашение № уведомления приказ № О/Д дополнительное соглашение № приказ № - О/Д заявление соглашение от 19.10.2018 взаиморасчеты гарантийное письмо выписки оплат с 01.01.2018 по 30.09.2018 акты сверки акты объемов потребления э/э с 01.01.2018 по 31.03.2018 счета-фактуры №, №, №, №, №,

№, №, № на 229 листах счета №, №, №, №, №, №,

№, №, № на 190 листах копию писем - вернуть по принадлежности CD-R диски и скриншот письма коммерческого директора ООО «ТРАНСМАШ45» - хранить при материалах уголовного дела в течение всего срока его хранения.

В целях исполнения приговора арест на автомобиль БМВ ХЗ VIN: № государственный регистрационный знак №, 2007 года выпуска и жилое помещение, расположенное по адресу: Курганская область, г.Шадринск, ул. ..., д. ..., кв. ... с кадастровым номером № -сохранить.

Жалоба и представление на приговор могут быть поданы сторонами в апелляционном порядке в судебную коллегию по уголовным делам Курганского областного суда, с подачей жалобы и представления через Шадринский районный суд, в течение 10 суток со дня провозглашения приговора.

В случае подачи апелляционной жалобы осужденная вправе ходатайствовать о своем участии в рассмотрении уголовного дела судом апелляционной инстанции.

Председательствующий Н.В. Зверева